
Datum:        25.06.2011 Seite:   20

Abschnitt: 3. Tag
Ort / See: Roststock, Stadthafen Rostock, Start und Ziel: Am Strande 2, 18055 Rostock    
Veranstalter: Deutscher Schwimmverband 
Ausrichter: Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern
Schirmherr:
Wettkampfstätte: Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit 4 Bojen, Zieleinlauf mit Trichter

Streckenführung im Bereich des Badegelände (Dreieckkurs)
Wassertemperatur (gemessen in 40 cm Tiefe) :  ca. 8:00 Uhr 18,2   Grad C
Im Startbereich / Mittelbereich/ Zielbereich:
Wasserqualität  in Ordnung  und  frei von Hinternissen 
 Außentemperatur  bei Startbeginn: 16,0    Grad C

Zeitmessung: Elektronische Zeitmessung 

Kampfgericht: Einsatzort/ Hilfsmittel Name Verein
Schiedsrichter 1: Wechselnder Einsatz/Boot 1 Peter Hämmerle DSV
Assi.-Schiedsrichter 1: Wechselnder Einsatz/Boot 1 Franz Hein DSV
Schiedsrichter 2: Wechselnder Einsatz/Boot 2 Dirk Friedrichsen DSV
Assi.-Schiedsrichter 2: Wechselnder Einsatz/Boot 2 Bernhard Meyer DSV

Sicherheitsbeauftragter: Zielbereich Jens Janson SV Mecklenburg-Vorpomm.
Streckenaufseher Zielbereich Jens Janson SV Mecklenburg-Vorpomm.
1. Starter: Startbereich
2. Starter:   (VIP)
Sprecher 1: Zielbereich Peter Wichert DSV
Startordner 1: Start/Zielbereich Bernd Woldtmann DSV
Startordner 2: Start/Zielbereich Petra Hein DSV
Startordner 3: Start/Zielbereich Siemone Riemath DSV
Assi-Sch 3+ SR 1 Wechselnder Einsatz/Boot 3 Heinz Emmerich DSV
Assi-Sch 4+ SR 2 Pierseite Bereich Strecke C-D Hans-Ulrich Arndt DSV
Assi-Sch 5 +SR 3 Pierseite Verpflegungsstelle Heiko Boknecht DSV

Wenderichter     1 + WRO: Wendeboje A Anke Langhan DSV
Wenderichter     1: Wendeboje A Manuel Martin DSV
Wenderichter     2: Wendeboje B Christian Kropp DSV
Wenderichter     2: Wendeboje B Lea Wasser DSV
Wenderichter     3: Wendeboje C Heike Peters DSV
Wenderichter     3: Wendeboje C Ralf Gauger DSV
Wenderichter     4: Wendeboje D Klaus Woldtmann DSV
Wenderichter     4: Wendeboje D Liane Timer DSV

Zielrichterobmann+ ZR 1 Zielbereich Helmut Schindler DSV
Zielrichter 2 Zielbereich Inge Edelmeier DSV
Zielrichter 3 Zielbereich Anke Vetter DSV
Zielrichter 4 Zielbereich Sylvia Stubenrauch DSV
Zielrichter 5 Zielbereich Wolfgang Wengel DSV
Zielrichter 6 Zielbereich Fred Hermann DSV
Zielrichter 7 Zielbereich Stefan Auer DSV
Zielrichter 8 Zielbereich Julia Gauger DSV

Zeitnehmer-Obmann + ZN 1 Zielbereich Bodo Stöcker DSV
Zeitnehmer     2: Zielbereich Sabine Schindler DSV
Zeitnehmer     3: Zielbereich Andrea Gauger DSV
Zeitnehmer     4: Zielbereich
elektronische Zeitmess. Zielbereich Jörg Henning Sport-Service Falkensee 

Auswertung Zielbereich Frank Seidak DSV
Protokollführer 1 Zielbereich Regina Stolba TSV 1860 Rosenheim
Protokollführer 2/Urkunden: Zielbereich Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
Protokollführer 2/Urkunden: Zielbereich
Arzt /Ärztliche Untersuchung:Zielbereich SV Mecklenburg-Vorpomm.
Sanitäts-/Sicherheitsdienst: Wasserwacht DLRG Rostock
Versorgung
Unterschriften:

(Schiedsrichter) (Assistenz-Schiedsrichter) (Sicherheitsbeauftragter)

Kampfgericht für Freiwasserschwimmen

Int. Deutschen Meisterschaften über 2,5 km Masters und 5 km 

2011 KR_DM Freiwasser Rostock_Seidak-16.06..xls
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011 Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 007 Freiwasser 2,5 km    Masters männlich
AK 20

Czibulinski, Marcel (1990) SSV Offenburg  1 0:31:35,73
Ernst, Stephan (1989) PSV Stralsund  2 0:34:21,97
Kühn, Martin (1988) Postschwimmverein Leipzig  3 0:34:50,54
Rothemund, Peter (1990) SV Hof  4 0:34:57,09
Michel, Eric (1989) SV Automation Leipzig  5 0:35:56,26
Kühnl, Robert (1987) PSV Halle e.V.  6 0:38:54,73
Müller, Tobias (1990) SSV Trier  7 0:41:31,77

AK 25

Hinrichsen, Gunnar (1986) TSV RW Niebüll  1 0:31:42,73
Abs, Sebastian (1986) PSV Stralsund  2 0:44:05,93
Friedrich, Stephan (1986) Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.  3 0:47:00,07

nicht am Start
Borchert, Conrad (1984) Tri-Sport Lübeck

AK 30

Bodusch, Uwe (1978) Postschwimmverein Leipzig  1 0:34:46,98
Rix, Nils (1980) SG WaRa Norderstedt  2 0:34:53,56
Hildebrandt, Ralf (1978) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  3 0:35:09,30
Unger, Daniel (1979) Ohligser TV 1888  4 0:35:17,92
Stemme, Dennis (1979) WSG Wunstorf  5 0:39:55,65

nicht am Start
Lindauer, Leopold (1981) TSV 1860 Rosenheim

AK 35

Gräfe, Jan (1973) SC EMPOR Rostock 2000  1 0:31:48,26
Splittgerber, Gunnar (1972) Vorspiel SSL Berlin  2 0:34:33,68
Hartmann, Matthias (1972) SKG Sprendlingen  3 0:34:54,00
Reble, Wolfgang (1975) DJK Würzburg  4 0:42:42,28
Battermann, Florian (1974) SV Langenhagen ´71  5 0:45:01,76
Voigt, Andreas (1974) Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.  6 0:46:05,55
Zobel, Frank (1976) Vorspiel SSL Berlin  7 0:50:39,23

AK 40

Kusch, Oliver (1967) Wasserfreunde Spandau 04  1 0:33:06,82
Kamlage, Stefan (1968) BSC Robben Berlin  2 0:34:21,75
Runge, Stefan (1967) Ahrensburger TSV  3 0:37:56,53
Freund, Stefan (1969) 1. Koblenzer Schwimmverein 03  4 0:38:29,46
Rabe, Dirk (1968) SV Neptun Emden  5 0:41:31,99
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011 Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 007 Freiwasser 2,5 km    Masters männlich
AK 40

Wenzel, Frank (1967) VfL 1990 Gera  6 0:54:57,16

AK 45

Kipp, Thomas (1965) DSW 1912 Darmstadt e.V.  1 0:34:08,62
Gomoll, Frank (1963) SV Gladbeck 13  2 0:34:17,92
Binner, Christian (1966) Berliner TSC  3 0:35:20,28
Koch, Mathias (1963) SSV Trier  4 0:37:24,02
Lange, Andreas (1965) SC Hellas Einbeck  5 0:38:42,24
Schöne, Stefan (1963) TSV 1860 Rosenheim  6 0:41:41,40
Pohl, Oliver (1964) SSV Blau - Weiß Gersdorf  7 0:41:59,28
Losert, Alexander (1963) DJK Würzburg  8 0:43:13,71
Giesenberg, Björn (1965) Tri-Sport Lübeck  9 0:46:55,74
Kristen, Gerald (1963) Wfr. Fechenheim 10 0:48:05,28
Malcher, Thomas (1962) Hennefer TV 11 0:58:32,73

Disqualifikationen

Einsatz unerlaubter Hilfsmittel durch Tragen von zwei Badehosen - 09:58 Uhr
Schnack, Christian (1962) Tri-Sport Lübeck

nicht am Start
Kleinhans, Thomas (1966) TSV 1860 Rosenheim

AK 50

Uhlich, Jens (1961) SC Chemnitz von 1892  1 0:36:20,29
Grages, Andreas (1960) Flensburger SK von 1930  2 0:40:00,67
Bächle, Wolfgang (1959) WSG Wunstorf  3 0:40:53,81
Reich, Peter (1959) DJK Würzburg  4 0:46:08,98

AK 55

Fritsche, Rainer (1954) Berliner TSC  1 0:36:12,15
Nagel, Andreas (1956) SG Pos. Eppelheim  2 0:38:03,82
Tietz, Michael (1956) WSG Jena-Lobeda  3 0:40:30,91
Riepl, Max (1952) SG Stadtwerke München  4 0:41:34,31
Sennewald, Steffen (1953) SC Wfr. Fulda  5 0:49:13,22

Aufgaben

nach der 1. Runde
Griem, Uwe (1955) AMTV-FTV Hamburg

nicht am Start
Krikowski, Berthold (1953) SG Essen
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011 Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 007 Freiwasser 2,5 km    Masters männlich
AK 60

Boldt, Joachim (1950) Kaltenkirchner TS 1894  1 0:39:30,89
Hertelendy, Helmut (1950) SV Hof  2 0:42:43,56
Metz, Prof. Dr. Michael (1948) SSV Senftenberg  3 0:49:35,20
Diel, Hans-Jürgen (1950) Flensburger SK von 1930  4 0:52:36,57
Henn, Lothar (1950) TuS Breckerfeld  5 0:57:30,17

AK 65

Pflug, Manfred (1942) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft  1 0:47:13,66
Müller-Wolff, Jürgen (1945) Neptun Rotenburg  2 0:53:46,14
Gerlang, Klaus-Dieter (1945) USV Halle  3 1:04:41,48

AK 70

Lüpkes, Hilrich (1940) SV Neptun Emden  1 0:44:33,59
Rehn, Karl-Ludwig (1939) AMTV-FTV Hamburg  2 1:00:28,36

Aufgaben

Aufgabe nach 1 Runde
Rohde, Klaus (1940) Aqua Berlin

AK 75

Disqualifikationen

in der 2. Runde durch Überschreiten der Kappzeit
Schlieker, Jürgen-Martin (1936) SV Olympia Rostock
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011 Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 008 Freiwasser 2,5 km    Masters weiblich
AK 20

Baumgarten, Anja (1988) Swim-Team Elmshorn  1 0:34:00,05
Hanisch, Nina (1989) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim  2 0:35:48,26
Klein, Ann-Kristin (1991) SG Gundelfingen-Denzlingen  3 0:36:17,23
Spanehl, Tatjana (1990) Bremer SC  4 0:36:20,11
Strecker, Hanna (1991) SG Gundelfingen-Denzlingen  5 0:39:01,64
Neugebauer, Patricia (1987) SV Wiking Kiel  6 0:41:42,76
Konkel, Nina (1988) Rendsburger TSV  7 0:44:57,38
Ketelhake, Sandra (1990) SC Hellas Einbeck  8 0:45:23,27
Gröne, Jutta (1989) Tri-Sport Lübeck  9 0:46:21,68

nicht am Start
Wachsmuth, Jenny (1988) 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

AK 25

Günther, Jessica (1982) SC Hellas Einbeck  1 0:39:04,62
Günther, Corinna (1984) SC Hellas Einbeck  2 0:40:24,42
Steimel, Brigitte (1986) Hennefer TV  3 0:46:18,03
Dörfel, Kristin (1985) Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.  4 0:46:47,47

AK 30

Wiltzsch, Silvia (1977) TG Heddesheim  1 0:35:13,73
Händl, Katharina (1979) SCW Eschborn  2 0:36:14,66
Garling, Tanja (1981) SG Glems  3 0:39:18,03
Reusch, Daniela (1977) Tri-Sport Lübeck  4 0:44:54,89
Berlin, Tatjana (1978) SC Hellas Einbeck  5 0:46:41,78

AK 35

Lange, Daniela (1976) SC Hellas Einbeck  1 0:36:11,62
Stüber, Kim (1973) TV Mengen  2 0:36:19,45
Kamrau, Dörte (1975) SC EMPOR Rostock 2000  3 0:39:16,84
Schwindt-Urbanczyk, Tanja Swim-Team Elmshorn  4 0:40:52,81
Wende, Silke (1976) SV Kamen 1891  5 0:41:28,99
Räthe, Birgit (1973) WSV Großkrotzenburg  6 0:49:49,00

nicht am Start
Krüger, Katrin (1973) Tri-Sport Lübeck

AK 40

Streichan, Andrea (1971) BSC Robben Berlin  1 0:36:20,01
Hechel, Katja (1971) SG Glems  2 0:39:19,88
Bürger, Gundi (1969) WSC Lindlar 1997  3 0:39:49,88
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011 Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 008 Freiwasser 2,5 km    Masters weiblich
AK 40

Templin, Anja (1968) Rendsburger TSV  4 0:46:06,70
Hegemann, Astrid (1969) WSV Großkrotzenburg  5 0:47:14,34
Thomas, Kerstin (1970) SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  6 0:47:59,60
Fournier, Nicole (1968) SSV Trier  7 0:51:29,90

AK 45

Ziegler, Ina (1966) Berliner TSC  1 0:37:35,05
Delissen, Angela (1966) Sanitäts SV Hamburg  2 0:38:41,44
Schorcht, Sabine (1966) Wasserfreunde Spandau 04  3 0:39:03,98
Bohnhof, Margit (1963) Berliner TSC  4 0:41:02,83
König, Teodora (1966) TSV Vorhalle 1879  5 0:42:27,75
Schortmann, Beate (1965) Heidmühler FC  6 0:46:13,77
Herrmann, Heike (1965) VfL 1990 Gera  7 0:46:52,55
Birth, Annegret (1965) SSV Ostring  8 0:50:27,96
Rumsch, Gitte (1965) SV Neptun 08 Finsterwalde e.V.  9 0:51:35,08
Rogge, Brigitte (1962) Tri-Sport Lübeck 10 0:56:48,67
Kallhoff, Jutta (1965) SG SSF Marl-Hüls 11 1:06:16,44

AK 50

Bäck, Martina (1961) VfL 1990 Gera  1 0:41:24,20
Dietze, Hella (1958) Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.  2 0:41:49,09
Schulz, Kathrin (1957) Müritz-Sportclub Waren  3 0:48:03,94

AK 55

Maier, Marika (1952) SC Chemnitz von 1892  1 0:43:08,70
Ortloff, Elke (1953) SSV Ostring  2 0:51:06,02

AK 60

Fieguth, Marlies (1948) TPSV Enkenbach  1 0:52:00,64
Krikowski, Christiane (1947) SG Essen  2 0:55:00,92
Kejda, Erika (1947) SV Ottobrunn 1970 e.V.  3 0:58:15,39
Schmidt, Ingeborg (1947) TSV Schleswig  4 1:00:27,62
Henn, Petra (1950) TuS Breckerfeld  5 1:05:39,75

AK 70

Klüglein, Haide (1939) Flensburger SK von 1930  1 1:09:19,54
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011  Stadthafen
Platz Zeit Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     Männer, offen, Jugend u Junioren Pflichtzeit: 1:15:00,00

Wolfgarten, Jan (1982) SV Würzburg 05  1 0:55:41,03
Reichert, Christian (1985) SC Wiesbaden  2 0:55:44,06
Rijkens, Hendrik (1993) Swim-Team Elmshorn  3 0:55:47,60
Belzer, Manuel (1991) SG EWR Rheinhessen-Mainz  4 0:57:10,95
Heidtmann, Jacob (1994) Swim-Team Elmshorn  5 0:57:15,66
Waterhouse, Stephen (1991) Scottish National Open Water Team  6 0:57:16,99
Biere, André (1990) SSG Bremen/Bremerhaven  7 0:57:17,05
Gebhardt, Felix (1993) Erfurter SSC  8 0:57:17,39
Steglich, Jonas (1994) SC Chemnitz von 1892  9 0:57:19,64
Kirsten, Vincent (1987) SC EMPOR Rostock 2000 10 0:57:19,92
Schwarz, Manuel (1988) SG Frankfurt 11 0:57:32,96
Jerzyk, Marcel (1992) Waspo 08 Göttingen 12 0:58:43,17
Hüsing, Lukas (1990) VfL Sindelfingen 13 0:58:43,50
Fischer, Samuel (1994) SGR Karlsruhe 14 0:58:43,58
Röhling, Alexander (1992) SC Poseidon Berlin 15 0:58:43,74
Deans, Mark (1994) Scottish National Open Water Team 16 0:58:46,06
Dörries, Florian (1992) Hamburger SC 17 0:58:46,91
Elbl, Làszlò (1994) SG Stadtwerke München 18 0:58:50,35
Weiß, Daniel (1994) SSG Leipzig e.V. 19 0:58:52,55
Dürre, Gerrit (1987) VfL Sindelfingen 20 0:58:55,35
Staufer, Florian (1995) Schwimmverein Völklabruck / AUT 21 0:59:09,98
Kaiser, Clemens (1993) Swim-Team Elmshorn 22 0:59:31,14
Trosin, Daniel (1995) SG Bayer 23 0:59:35,72
Manz, Christian (1984) SG EWR Rheinhessen-Mainz 24 0:59:37,03
Kober, Christian (1995) Swim-Team Elmshorn 25 0:59:37,41
Ebersoldt, Michael (1993) VfL Sindelfingen 26 0:59:38,13
Dammann, Jannis (1993) SC EMPOR Rostock 2000 27 0:59:40,69
Hoffmann, Romano (1993) SSG Saar Max Ritter 28 0:59:44,55
Büsing, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 29 0:59:49,62
Arnesen, Tim (1987) Nationalmannschaft Schweden 30 1:00:13,29
Krämer, Christian (1991) SSG Saar Max Ritter 31 1:00:15,47
Bogasiu, Denis (1994) SG EWR Rheinhessen-Mainz 32 1:00:17,31
Bartels, Felix (1996) SSG Saar Max Ritter 33 1:00:18,29
Straubinger, Florian (1993) SG Stadtwerke München 34 1:00:27,22
Eisenbraun, Dix (1996) TSV Neustadt 1906 35 1:01:08,68
Podgorski, Daniel (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 36 1:01:16,22
Lüder, Nils (1993) Wasserfreunde Spandau 04 37 1:01:17,75
Haese, Maximilian (1993) SG Essen 38 1:01:17,92
Hoffmann, Chris-Pascal (1995) Meininger Schwimmverein 39 1:01:20,54
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011  Stadthafen
Platz Zeit Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     Männer, offen, Jugend u Junioren Pflichtzeit: 1:30:00,00

Kober, Daniel (1997) Swim-Team Elmshorn 40 1:01:27,43
Schorr, Oliver (1994) SG Bamberg 41 1:02:18,86
Schöne, Lukas (1994) TSV 1860 Rosenheim 42 1:02:27,21
Gruse, Philipp (1994) SG Bayer 43 1:02:27,36
Windrich, Arne (1995) SC Chemnitz von 1892 44 1:02:27,66
Mordt, Thilo (1995) DLRG - Weimar e.V. 45 1:02:27,88
Gabrys, Julian (1992) SG Essen 46 1:02:28,20
Cesla, Erik (1997) Mainzer SV 01 47 1:02:29,94
Moll, Marcel (1996) SV Würzburg 05 48 1:02:49,16
Haag, Jens (1994) Telekom Post SG Köln 49 1:03:20,29
Suck, Tim-Thorben (1994) Potsdamer SV 50 1:03:40,46
Magnusson, Johan (1991) Nationalmannschaft Schweden 51 1:03:50,03
Globke, Björn (1994) SC EMPOR Rostock 2000 52 1:04:14,80
Knobbe, Max (1994) Team Ronolulu Rotenburg 53 1:04:26,81
Kurz, Johannes (1997) SGR Karlsruhe 54 1:04:28,74
Finster, Valentin (1994) VfL Sindelfingen 55 1:04:33,89
Sumfleth, Jonah-Kilian (1997) FC Voran e.V. Ohe von 1949 56 1:04:46,63
Hentschel, Paul (1997) SC Chemnitz von 1892 57 1:04:47,23
Beck, Maximilian (1995) SV Würzburg 05 58 1:04:53,98
Sedlmair, Stefan (1993) TSV 1860 Rosenheim 59 1:04:59,36
Mundt, Alexander (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 60 1:05:05,24
Scheuermann, Eduard (1992) SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 61 1:05:06,60
Fahning, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 62 1:05:25,87
Prinz, Florian (1991) WSV Großkrotzenburg 63 1:07:42,99
Thiel, Yannic Noah (1995) SSG Saar Max Ritter 64 1:08:12,87
Strobel, Konrad (1995) SGR Karlsruhe 65 1:08:15,41
Leidgebel, Collin (1991) SG Dortmund 66 1:08:18,61
Storch, Nicolas (1995) SGR Karlsruhe 67 1:08:35,56
Gödicke, Thorge (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949 68 1:08:44,85
Niestroy, Tobias (1997) Erfurter SSC 69 1:08:56,84
Baltz, Paul (1995) Telekom Post SG Köln 70 1:09:16,83
Dallmann, Alexander (1996) 1. FCN Nürnburg 71 1:09:21,24
Koch, Jeremias Ayodele (1996) SSV Trier 72 1:09:21,34
Vogel, Dominik (1993) SG Ruhr 73 1:10:53,04
Mundt, Christopher (1993) FC Voran e.V. Ohe von 1949 74 1:12:07,28
Beckmann, Jan Lukas (1997) SG ACT/Baunatal 75 1:12:15,62
Brennecke, Alexander (1994) SV Nienhagen 1928 76 1:12:39,56
Dieing, Patrick (1993) SSV Offenburg 77 1:12:47,89
Erlhoff, Julian (1996) SG Gelsenkirchen 78 1:14:08,16
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Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011  Stadthafen
Platz Zeit Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     Männer, offen, Jugend u Junioren Pflichtzeit: 1:30:00,00

Boerner, Till Jobst (1997) AMTV-FTV Hamburg 79 1:15:14,78
Frank, Hannes (1993) SG Pos. Eppelheim 80 1:15:37,54
Vogel, Niels (1996) SG Ruhr 81 1:15:40,48
Willer, Pascal (1993) SV Hellas Brühl 82 1:15:46,94
Seidelmann, Max (1995) VfR Simmern 83 1:16:05,78
Kretzschmar, Marco (1993) Hennefer TV 84 1:21:43,95
Schmitz, Robert (1996) SSV Trier 85 1:24:53,62

Aufgaben

in der 2. Runde
Flader, Robert (1992) SG Essen

nach der 2. Runde
Nattmann, Lukas (1992) SG Bayer

nach der 3. Runde
Fitz, Maximilian (1997) Erfurter SSC

nicht am Start
Mitbauer, Axel-Carlo (1992) SGR Karlsruhe
Meißner, Sören (1990) SG Neukölln e.V. Berlin
Schröder, Nico (1995) SV Nienhagen 1928
Czibulinski, Marcel (1990) SSV Offenburg
Pistor, Simon (1993) SC Wiesbaden
Cornelsen, Norman (1994) VfV Hildesheim
Hild, Paul-Georg (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949
Müller, Jonas (1995) SG Gelsenkirchen
Rüssmann, Pascal (1994) Hennefer TV
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Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     Männer, offen, Jugend u Junioren
Jahrgang 1997 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Kober, Daniel (1997) Swim-Team Elmshorn  1 1:01:27,43
Cesla, Erik (1997) Mainzer SV 01  2 1:02:29,94
Kurz, Johannes (1997) SGR Karlsruhe  3 1:04:28,74
Sumfleth, Jonah-Kilian (1997) FC Voran e.V. Ohe von 1949  4 1:04:46,63
Hentschel, Paul (1997) SC Chemnitz von 1892  5 1:04:47,23
Niestroy, Tobias (1997) Erfurter SSC  6 1:08:56,84
Beckmann, Jan Lukas (1997) SG ACT/Baunatal  7 1:12:15,62
Boerner, Till Jobst (1997) AMTV-FTV Hamburg  8 1:15:14,78

Aufgaben

nach der 3. Runde
Fitz, Maximilian (1997) Erfurter SSC

Jahrgang 1996 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Bartels, Felix (1996) SSG Saar Max Ritter  1 1:00:18,29
Eisenbraun, Dix (1996) TSV Neustadt 1906  2 1:01:08,68
Moll, Marcel (1996) SV Würzburg 05  3 1:02:49,16
Dallmann, Alexander (1996) 1. FCN Nürnburg  4 1:09:21,24
Koch, Jeremias Ayodele (1996) SSV Trier  5 1:09:21,34
Erlhoff, Julian (1996) SG Gelsenkirchen  6 1:14:08,16
Vogel, Niels (1996) SG Ruhr  7 1:15:40,48
Schmitz, Robert (1996) SSV Trier  8 1:24:53,62

Jahrgang 1995 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Staufer, Florian (1995) Schwimmverein Völklabruck / AUT  1 0:59:09,98
Trosin, Daniel (1995) SG Bayer  2 0:59:35,72
Kober, Christian (1995) Swim-Team Elmshorn  3 0:59:37,41
Hoffmann, Chris-Pascal (1995) Meininger Schwimmverein  4 1:01:20,54
Windrich, Arne (1995) SC Chemnitz von 1892  5 1:02:27,66
Mordt, Thilo (1995) DLRG - Weimar e.V.  6 1:02:27,88
Beck, Maximilian (1995) SV Würzburg 05  7 1:04:53,98
Mundt, Alexander (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949  8 1:05:05,24
Thiel, Yannic Noah (1995) SSG Saar Max Ritter  9 1:08:12,87
Strobel, Konrad (1995) SGR Karlsruhe 10 1:08:15,41
Storch, Nicolas (1995) SGR Karlsruhe 11 1:08:35,56
Baltz, Paul (1995) Telekom Post SG Köln 12 1:09:16,83
Seidelmann, Max (1995) VfR Simmern 13 1:16:05,78

nicht am Start
Schröder, Nico (1995) SV Nienhagen 1928
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WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     Männer, offen, Jugend u Junioren
Jahrgang 1995 Pflichtzeit: 1:30:00,00

nicht am Start
Müller, Jonas (1995) SG Gelsenkirchen

Jahrgang 1994 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Heidtmann, Jacob (1994) Swim-Team Elmshorn  1 0:57:15,66
Steglich, Jonas (1994) SC Chemnitz von 1892  2 0:57:19,64
Fischer, Samuel (1994) SGR Karlsruhe  3 0:58:43,58
Deans, Mark (1994) Scottish National Open Water Team  4 0:58:46,06
Elbl, Làszlò (1994) SG Stadtwerke München  5 0:58:50,35
Weiß, Daniel (1994) SSG Leipzig e.V.  6 0:58:52,55
Bogasiu, Denis (1994) SG EWR Rheinhessen-Mainz  7 1:00:17,31
Schorr, Oliver (1994) SG Bamberg  8 1:02:18,86
Schöne, Lukas (1994) TSV 1860 Rosenheim  9 1:02:27,21
Gruse, Philipp (1994) SG Bayer 10 1:02:27,36
Haag, Jens (1994) Telekom Post SG Köln 11 1:03:20,29
Suck, Tim-Thorben (1994) Potsdamer SV 12 1:03:40,46
Globke, Björn (1994) SC EMPOR Rostock 2000 13 1:04:14,80
Knobbe, Max (1994) Team Ronolulu Rotenburg 14 1:04:26,81
Finster, Valentin (1994) VfL Sindelfingen 15 1:04:33,89
Gödicke, Thorge (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949 16 1:08:44,85
Brennecke, Alexander (1994) SV Nienhagen 1928 17 1:12:39,56

nicht am Start
Cornelsen, Norman (1994) VfV Hildesheim
Hild, Paul-Georg (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949
Rüssmann, Pascal (1994) Hennefer TV

Jahrgang 1993 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Rijkens, Hendrik (1993) Swim-Team Elmshorn  1 0:55:47,60
Gebhardt, Felix (1993) Erfurter SSC  2 0:57:17,39
Kaiser, Clemens (1993) Swim-Team Elmshorn  3 0:59:31,14
Ebersoldt, Michael (1993) VfL Sindelfingen  4 0:59:38,13
Dammann, Jannis (1993) SC EMPOR Rostock 2000  5 0:59:40,69
Hoffmann, Romano (1993) SSG Saar Max Ritter  6 0:59:44,55
Büsing, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz  7 0:59:49,62
Straubinger, Florian (1993) SG Stadtwerke München  8 1:00:27,22
Podgorski, Daniel (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz  9 1:01:16,22
Lüder, Nils (1993) Wasserfreunde Spandau 04 10 1:01:17,75
Haese, Maximilian (1993) SG Essen 11 1:01:17,92
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Jahrgang 1993 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Sedlmair, Stefan (1993) TSV 1860 Rosenheim 12 1:04:59,36
Fahning, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 13 1:05:25,87
Vogel, Dominik (1993) SG Ruhr 14 1:10:53,04
Mundt, Christopher (1993) FC Voran e.V. Ohe von 1949 15 1:12:07,28
Dieing, Patrick (1993) SSV Offenburg 16 1:12:47,89
Frank, Hannes (1993) SG Pos. Eppelheim 17 1:15:37,54
Willer, Pascal (1993) SV Hellas Brühl 18 1:15:46,94
Kretzschmar, Marco (1993) Hennefer TV 19 1:21:43,95

nicht am Start
Pistor, Simon (1993) SC Wiesbaden

Jahrgang 1992 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Jerzyk, Marcel (1992) Waspo 08 Göttingen  1 0:58:43,17
Röhling, Alexander (1992) SC Poseidon Berlin  2 0:58:43,74
Dörries, Florian (1992) Hamburger SC  3 0:58:46,91
Gabrys, Julian (1992) SG Essen  4 1:02:28,20
Scheuermann, Eduard (1992) SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.  5 1:05:06,60

Aufgaben

in der 2. Runde
Flader, Robert (1992) SG Essen

nach der 2. Runde
Nattmann, Lukas (1992) SG Bayer

nicht am Start
Mitbauer, Axel-Carlo (1992) SGR Karlsruhe
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Jahrgang 1992/1994 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Rijkens, Hendrik (1993) Swim-Team Elmshorn  1 0:55:47,60
Heidtmann, Jacob (1994) Swim-Team Elmshorn  2 0:57:15,66
Gebhardt, Felix (1993) Erfurter SSC  3 0:57:17,39
Steglich, Jonas (1994) SC Chemnitz von 1892  4 0:57:19,64
Jerzyk, Marcel (1992) Waspo 08 Göttingen  5 0:58:43,17
Fischer, Samuel (1994) SGR Karlsruhe  6 0:58:43,58
Röhling, Alexander (1992) SC Poseidon Berlin  7 0:58:43,74
Deans, Mark (1994) Scottish National Open Water Team  8 0:58:46,06
Dörries, Florian (1992) Hamburger SC  9 0:58:46,91
Elbl, Làszlò (1994) SG Stadtwerke München 10 0:58:50,35
Weiß, Daniel (1994) SSG Leipzig e.V. 11 0:58:52,55
Kaiser, Clemens (1993) Swim-Team Elmshorn 12 0:59:31,14
Ebersoldt, Michael (1993) VfL Sindelfingen 13 0:59:38,13
Dammann, Jannis (1993) SC EMPOR Rostock 2000 14 0:59:40,69
Hoffmann, Romano (1993) SSG Saar Max Ritter 15 0:59:44,55
Büsing, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 16 0:59:49,62
Bogasiu, Denis (1994) SG EWR Rheinhessen-Mainz 17 1:00:17,31
Straubinger, Florian (1993) SG Stadtwerke München 18 1:00:27,22
Podgorski, Daniel (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 19 1:01:16,22
Lüder, Nils (1993) Wasserfreunde Spandau 04 20 1:01:17,75
Haese, Maximilian (1993) SG Essen 21 1:01:17,92
Schorr, Oliver (1994) SG Bamberg 22 1:02:18,86
Schöne, Lukas (1994) TSV 1860 Rosenheim 23 1:02:27,21
Gruse, Philipp (1994) SG Bayer 24 1:02:27,36
Gabrys, Julian (1992) SG Essen 25 1:02:28,20
Haag, Jens (1994) Telekom Post SG Köln 26 1:03:20,29
Suck, Tim-Thorben (1994) Potsdamer SV 27 1:03:40,46
Globke, Björn (1994) SC EMPOR Rostock 2000 28 1:04:14,80
Knobbe, Max (1994) Team Ronolulu Rotenburg 29 1:04:26,81
Finster, Valentin (1994) VfL Sindelfingen 30 1:04:33,89
Sedlmair, Stefan (1993) TSV 1860 Rosenheim 31 1:04:59,36
Scheuermann, Eduard (1992) SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 32 1:05:06,60
Fahning, Marc (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 33 1:05:25,87
Gödicke, Thorge (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949 34 1:08:44,85
Vogel, Dominik (1993) SG Ruhr 35 1:10:53,04
Mundt, Christopher (1993) FC Voran e.V. Ohe von 1949 36 1:12:07,28
Brennecke, Alexander (1994) SV Nienhagen 1928 37 1:12:39,56



Datum: 26.06.2011
Seite:    33

Protokoll

vom 23.06.-26.06.2011  Stadthafen

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock
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WK-Nr.: 009 Freiwasser  5  km     JEM-Wertung  männlich  Jg. 1992/1994
Jahrgang 1992/1994 Pflichtzeit: 1:30:00,00

Dieing, Patrick (1993) SSV Offenburg 38 1:12:47,89
Frank, Hannes (1993) SG Pos. Eppelheim 39 1:15:37,54
Willer, Pascal (1993) SV Hellas Brühl 40 1:15:46,94
Kretzschmar, Marco (1993) Hennefer TV 41 1:21:43,95

Aufgaben

in der 2. Runde
Flader, Robert (1992) SG Essen

nach der 2. Runde
Nattmann, Lukas (1992) SG Bayer

nicht am Start
Mitbauer, Axel-Carlo (1992) SGR Karlsruhe
Pistor, Simon (1993) SC Wiesbaden
Cornelsen, Norman (1994) VfV Hildesheim
Hild, Paul-Georg (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949
Rüssmann, Pascal (1994) Hennefer TV
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Härle, Isabelle (1988) SV Nikar Heidelberg  1 1:00:12,67
Bermel, Lena-Sophie (1996) Swim-Team Elmshorn  2 1:01:33,69
Reichert, Nadine (1984) SG EWR Rheinhessen-Mainz  3 1:01:35,18
Charlos, Natalie (1993) Swim-Team Elmshorn  4 1:01:41,95
Zihsler, Svenja (1994) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  5 1:02:24,73
Wunram, Annika (1993) Swim-Team Elmshorn  6 1:02:41,55
Stiefvatter, Lena (1993) SG Neukölln e.V. Berlin  7 1:02:58,45
Marschall, Maike (1993) DLRG - Weimar e.V.  8 1:03:02,01
Radicke, Melanie (1993) SV Halle  9 1:03:12,39
Kirchner, Lena (1994) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 10 1:03:17,40
Kalla, Lena (1993) SV Würzburg 05 11 1:03:19,71
Mc Roberts, Helen (1991) Scottish National Open Water Team 12 1:03:23,04
Scharf, Luisa (1993) Erfurter SSC 13 1:04:00,48
Olsson, Ellen (1995) Nationalmannschaft Schweden 14 1:04:26,21
Jocham, Lisa (1990) SG Stadtwerke München 15 1:04:41,67

Schwimmerin wurde mit gelber Flagge verwarnt.
Neumann, Isabell (1995) SV Würzburg 05 16 1:04:45,09

Schunk, Sina (1996) Swim-Team Elmshorn 17 1:04:45,39
Puth, Milena Theresa (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 18 1:04:46,97
Reinhardt, Nora (1993) Erfurter SSC 19 1:04:48,22
Freiwald, Hannah (1993) SG Dortmund 20 1:04:49,14
Sulzmann, Marina (1995) SG Stadtwerke München 21 1:04:49,81
Donnelly, Megan (1994) Scottish National Open Water Team 22 1:05:08,56
Wohlert, Franziska (1994) SG Neukölln e.V. Berlin 23 1:05:17,68
Massone, Antonia (1997) SSG Saar Max Ritter 24 1:05:44,18
Schartow, Lena (1994) Swim-Team Elmshorn 25 1:06:18,57
Dammann, Julia (1991) SC EMPOR Rostock 2000 26 1:06:18,71
Winkler, Lydia (1991) SC EMPOR Rostock 2000 27 1:06:19,46
Scheltz, Annike Märthe (1995) SC EMPOR Rostock 2000 28 1:06:32,17
Krauß, Hanna (1993) SG Bamberg 29 1:06:37,64
Hittinger, Claire (1994) SSG Saar Max Ritter 30 1:06:39,75
Bosserhoff, Sophie (1995) VfV Hildesheim 31 1:06:41,74
Roth, Saskia (1995) SV Würzburg 05 32 1:06:51,36
Harbig, Juliane (1995) SC Chemnitz von 1892 33 1:07:46,31
Rehder, Saskia (1986) FC Voran e.V. Ohe von 1949 34 1:07:58,42
Miermann, Carina (1993) TG Heddesheim 35 1:08:02,23
Erdbrink, Stephanie (1993) SC Wiesbaden 36 1:08:06,23
Gimmer, Vanessa (1996) Mainzer SV 01 37 1:08:08,32
Grießhammer, Jana (1997) SG Bamberg 38 1:08:12,00
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Fobbe, Judith (1994) SV Nienhagen 1928 39 1:08:29,01
Rodger, Ishbel (1994) Scottish National Open Water Team 40 1:08:36,56
Rydqvist, Madeleine (1996) Nationalmannschaft Schweden 41 1:08:47,82
Eiden, Sarah (1997) SSG Saar Max Ritter 42 1:09:01,61
Friedrichs, Jaqueline (1996) SG Essen 43 1:09:03,09
Bahr, Christina (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949 44 1:09:06,61
Bohnenkamp, Linda (1996) SG Dortmund 45 1:09:13,81
Scheelk, Maike (1997) Swim-Team Elmshorn 46 1:09:17,63
Ziegler, Julienne (1997) SSG Bremen/Bremerhaven 47 1:09:18,45
Didion, Nathalie (1996) SSG Saar Max Ritter 48 1:09:21,20
Becker, Martina (1995) Erster Offenbacher Schwimmclub 49 1:09:21,42
Schmitt, Lina (1995) Telekom Post SG Köln 50 1:09:21,86
Traxel, Tabita (1997) Mainzer SV 01 51 1:09:22,84
Schaub, Manya (1995) AMTV-FTV Hamburg 52 1:09:29,76
Barthelmann, Sara (1997) Mainzer SV 01 53 1:09:30,60
Sander, Clara (1995) SV Olympia Rostock 54 1:09:32,87
Schmitt, Vera (1993) Telekom Post SG Köln 55 1:09:37,51
Althaus, Carolin (1992) SV Neptun Kiel 56 1:09:38,55
Andersson, Fanny (1997) Nationalmannschaft Schweden 57 1:10:45,97
Schorcht, Maxi (1997) SV Nordhausen 90 e.V. 58 1:10:55,27
Luff, Nicole (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 59 1:10:55,31
Seidel, Christina (1994) SG Dortmund 60 1:11:00,17
Wellmann, Saskia (1995) Waspo 08 Göttingen 61 1:11:04,39
Strecker, Lisa (1996) SG Gundelfingen-Denzlingen 62 1:11:10,47
Pohle, Caroline (1995) SSG Leipzig e.V. 63 1:11:16,11
Fischer, Sophie (1997) SC EMPOR Rostock 2000 64 1:11:22,13
Romahn, Lisa (1993) SG Gelsenkirchen 65 1:11:44,29
Werth, Nicola (1996) SC EMPOR Rostock 2000 66 1:12:20,03
Glas, Jana (1996) SSG Saar Max Ritter 67 1:12:29,08
Dannenberg, Marissa (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 68 1:12:51,87
Stamm, Michelle (1996) SV Automation Leipzig 69 1:13:21,28
Schweiger, Katharina (1993) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 70 1:13:23,16
Bluhm, Saskia (1994) SGR Karlsruhe 71 1:13:50,84
Wevelsiep, Lara (1994) Hennefer TV 72 1:15:49,11
Daichendt, Kim (1995) Mainzer SV 01 73 1:15:53,03
Burckhardt, Vanessa (1997) SSV Offenburg 74 1:15:53,20
Wreschinski, Katrin (1993) SG Ruhr 75 1:16:06,97
Schulz, Stefanie (1996) SV Olympia Rostock 76 1:16:10,76
Beiser, Kathleen (1995) SV Nienhagen 1928 77 1:16:59,34
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Wreschinski, Jacqueline (1997) SG Ruhr 78 1:17:13,05
Johnsen, Karoline (1997) SSG Bremen/Bremerhaven 79 1:17:31,06
Zihsler, Lea (1997) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 80 1:18:01,51
Weber-Stiehl, Saskia (1997) SC Wiesbaden 81 1:19:57,88
Nolte, Alina (1994) Waspo 08 Göttingen 82 1:21:32,59
Ernst, Laura (1996) SG ACT/Baunatal 83 1:22:54,05
Lehmann, Vanessa (1993) SV Neptun 28 Recklinghausen 84 1:23:54,49
Raschke, Anna Maria (1996) SV BLAU-WEISS Recklinghausen 85 1:25:03,97
Diesing, Kerstin (1992) Leichlinger SV 1902 86 1:25:07,21
Mengel, Ramona (1995) Wasserfreunde Völlen-Papenburg 87 1:26:43,05

Aufgaben

nach der 3. Runde
Gerstenberger, Svenja (1988) SSG Reutlingen/Tübingen

in der 3. Runde
Wunram, Finnia (1995) Swim-Team Elmshorn

in der 3. Runde
Geyer, Isabel (1995) Blumenthaler TV

nach dem Start
Roskosch, Stefanie (1994) SG Ruhr

in der 3. Runde
Feindt, Caroline (1996) Waspo 08 Göttingen

in der 4. Runde
Winkel, Isabelle (1996) SV Langenhagen ´71

nicht am Start
Großmann, Cathleen (1977) SC Wiesbaden
Paschke, Josephine (1992) Schwimmclub Berlin
Bosserhoff, Svea (1993) VfV Hildesheim
Dehaut, Vanessa (1997) SSG Saar Max Ritter
Kallhof, Johanna (1995) SV Neptun 28 Recklinghausen
Mackinger, Lena (1994) TSV 1860 Rosenheim
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Massone, Antonia (1997) SSG Saar Max Ritter  1 1:05:44,18
Grießhammer, Jana (1997) SG Bamberg  2 1:08:12,00
Eiden, Sarah (1997) SSG Saar Max Ritter  3 1:09:01,61
Scheelk, Maike (1997) Swim-Team Elmshorn  4 1:09:17,63
Ziegler, Julienne (1997) SSG Bremen/Bremerhaven  5 1:09:18,45
Traxel, Tabita (1997) Mainzer SV 01  6 1:09:22,84
Barthelmann, Sara (1997) Mainzer SV 01  7 1:09:30,60
Andersson, Fanny (1997) Nationalmannschaft Schweden  8 1:10:45,97
Schorcht, Maxi (1997) SV Nordhausen 90 e.V.  9 1:10:55,27
Fischer, Sophie (1997) SC EMPOR Rostock 2000 10 1:11:22,13
Burckhardt, Vanessa (1997) SSV Offenburg 11 1:15:53,20
Wreschinski, Jacqueline (1997) SG Ruhr 12 1:17:13,05
Johnsen, Karoline (1997) SSG Bremen/Bremerhaven 13 1:17:31,06
Zihsler, Lea (1997) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 14 1:18:01,51
Weber-Stiehl, Saskia (1997) SC Wiesbaden 15 1:19:57,88

nicht am Start
Dehaut, Vanessa (1997) SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 1996 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Bermel, Lena-Sophie (1996) Swim-Team Elmshorn  1 1:01:33,69
Schunk, Sina (1996) Swim-Team Elmshorn  2 1:04:45,39
Gimmer, Vanessa (1996) Mainzer SV 01  3 1:08:08,32
Rydqvist, Madeleine (1996) Nationalmannschaft Schweden  4 1:08:47,82
Friedrichs, Jaqueline (1996) SG Essen  5 1:09:03,09
Bohnenkamp, Linda (1996) SG Dortmund  6 1:09:13,81
Didion, Nathalie (1996) SSG Saar Max Ritter  7 1:09:21,20
Luff, Nicole (1996) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  8 1:10:55,31
Strecker, Lisa (1996) SG Gundelfingen-Denzlingen  9 1:11:10,47
Werth, Nicola (1996) SC EMPOR Rostock 2000 10 1:12:20,03
Glas, Jana (1996) SSG Saar Max Ritter 11 1:12:29,08
Stamm, Michelle (1996) SV Automation Leipzig 12 1:13:21,28
Schulz, Stefanie (1996) SV Olympia Rostock 13 1:16:10,76
Ernst, Laura (1996) SG ACT/Baunatal 14 1:22:54,05
Raschke, Anna Maria (1996) SV BLAU-WEISS Recklinghausen 15 1:25:03,97

Aufgaben

in der 3. Runde
Feindt, Caroline (1996) Waspo 08 Göttingen
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Aufgaben

in der 4. Runde
Winkel, Isabelle (1996) SV Langenhagen ´71

Jahrgang 1995 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Olsson, Ellen (1995) Nationalmannschaft Schweden  1 1:04:26,21

Schwimmerin wurde mit gelber Flagge verwarnt.
Neumann, Isabell (1995) SV Würzburg 05  2 1:04:45,09

Sulzmann, Marina (1995) SG Stadtwerke München  3 1:04:49,81
Scheltz, Annike Märthe (1995) SC EMPOR Rostock 2000  4 1:06:32,17
Bosserhoff, Sophie (1995) VfV Hildesheim  5 1:06:41,74
Roth, Saskia (1995) SV Würzburg 05  6 1:06:51,36
Harbig, Juliane (1995) SC Chemnitz von 1892  7 1:07:46,31
Becker, Martina (1995) Erster Offenbacher Schwimmclub  8 1:09:21,42
Schmitt, Lina (1995) Telekom Post SG Köln  9 1:09:21,86
Schaub, Manya (1995) AMTV-FTV Hamburg 10 1:09:29,76
Sander, Clara (1995) SV Olympia Rostock 11 1:09:32,87
Wellmann, Saskia (1995) Waspo 08 Göttingen 12 1:11:04,39
Pohle, Caroline (1995) SSG Leipzig e.V. 13 1:11:16,11
Dannenberg, Marissa (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 14 1:12:51,87
Daichendt, Kim (1995) Mainzer SV 01 15 1:15:53,03
Beiser, Kathleen (1995) SV Nienhagen 1928 16 1:16:59,34
Mengel, Ramona (1995) Wasserfreunde Völlen-Papenburg 17 1:26:43,05

Aufgaben

in der 3. Runde
Wunram, Finnia (1995) Swim-Team Elmshorn

in der 3. Runde
Geyer, Isabel (1995) Blumenthaler TV

nicht am Start
Kallhof, Johanna (1995) SV Neptun 28 Recklinghausen

Jahrgang 1994 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Zihsler, Svenja (1994) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  1 1:02:24,73
Kirchner, Lena (1994) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim  2 1:03:17,40
Donnelly, Megan (1994) Scottish National Open Water Team  3 1:05:08,56
Wohlert, Franziska (1994) SG Neukölln e.V. Berlin  4 1:05:17,68
Schartow, Lena (1994) Swim-Team Elmshorn  5 1:06:18,57
Hittinger, Claire (1994) SSG Saar Max Ritter  6 1:06:39,75
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Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 010 Freiwasser  5  km     Frauen, offen, Jugend u Junioren
Jahrgang 1994 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Fobbe, Judith (1994) SV Nienhagen 1928  7 1:08:29,01
Rodger, Ishbel (1994) Scottish National Open Water Team  8 1:08:36,56
Bahr, Christina (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949  9 1:09:06,61
Seidel, Christina (1994) SG Dortmund 10 1:11:00,17
Bluhm, Saskia (1994) SGR Karlsruhe 11 1:13:50,84
Wevelsiep, Lara (1994) Hennefer TV 12 1:15:49,11
Nolte, Alina (1994) Waspo 08 Göttingen 13 1:21:32,59

Aufgaben

nach dem Start
Roskosch, Stefanie (1994) SG Ruhr

nicht am Start
Mackinger, Lena (1994) TSV 1860 Rosenheim

Jahrgang 1993 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Charlos, Natalie (1993) Swim-Team Elmshorn  1 1:01:41,95
Wunram, Annika (1993) Swim-Team Elmshorn  2 1:02:41,55
Stiefvatter, Lena (1993) SG Neukölln e.V. Berlin  3 1:02:58,45
Marschall, Maike (1993) DLRG - Weimar e.V.  4 1:03:02,01
Radicke, Melanie (1993) SV Halle  5 1:03:12,39
Kalla, Lena (1993) SV Würzburg 05  6 1:03:19,71
Scharf, Luisa (1993) Erfurter SSC  7 1:04:00,48
Puth, Milena Theresa (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz  8 1:04:46,97
Reinhardt, Nora (1993) Erfurter SSC  9 1:04:48,22
Freiwald, Hannah (1993) SG Dortmund 10 1:04:49,14
Krauß, Hanna (1993) SG Bamberg 11 1:06:37,64
Miermann, Carina (1993) TG Heddesheim 12 1:08:02,23
Erdbrink, Stephanie (1993) SC Wiesbaden 13 1:08:06,23
Schmitt, Vera (1993) Telekom Post SG Köln 14 1:09:37,51
Romahn, Lisa (1993) SG Gelsenkirchen 15 1:11:44,29
Schweiger, Katharina (1993) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 16 1:13:23,16
Wreschinski, Katrin (1993) SG Ruhr 17 1:16:06,97
Lehmann, Vanessa (1993) SV Neptun 28 Recklinghausen 18 1:23:54,49

nicht am Start
Bosserhoff, Svea (1993) VfV Hildesheim

Jahrgang 1992 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Althaus, Carolin (1992) SV Neptun Kiel  1 1:09:38,55
Diesing, Kerstin (1992) Leichlinger SV 1902  2 1:25:07,21
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Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 010 Freiwasser  5  km     Frauen, offen, Jugend u Junioren
Jahrgang 1992 Pflichtzeit: 1:35:00,00

nicht am Start
Paschke, Josephine (1992) Schwimmclub Berlin
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Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 010 Freiwasser  5  km     JEM-Wertung  weiblich  Jg. 1993/1995
Jahrgang 1993/1995 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Charlos, Natalie (1993) Swim-Team Elmshorn  1 1:01:41,95
Zihsler, Svenja (1994) SG Schwabmünchen-Nördlingen 06  2 1:02:24,73
Wunram, Annika (1993) Swim-Team Elmshorn  3 1:02:41,55
Stiefvatter, Lena (1993) SG Neukölln e.V. Berlin  4 1:02:58,45
Marschall, Maike (1993) DLRG - Weimar e.V.  5 1:03:02,01
Radicke, Melanie (1993) SV Halle  6 1:03:12,39
Kirchner, Lena (1994) TV 1862 e.V. Bad Mergentheim  7 1:03:17,40
Kalla, Lena (1993) SV Würzburg 05  8 1:03:19,71
Scharf, Luisa (1993) Erfurter SSC  9 1:04:00,48
Olsson, Ellen (1995) Nationalmannschaft Schweden 10 1:04:26,21

Schwimmerin wurde mit gelber Flagge verwarnt.
Neumann, Isabell (1995) SV Würzburg 05 11 1:04:45,09

Puth, Milena Theresa (1993) SG EWR Rheinhessen-Mainz 12 1:04:46,97
Reinhardt, Nora (1993) Erfurter SSC 13 1:04:48,22
Freiwald, Hannah (1993) SG Dortmund 14 1:04:49,14
Sulzmann, Marina (1995) SG Stadtwerke München 15 1:04:49,81
Donnelly, Megan (1994) Scottish National Open Water Team 16 1:05:08,56
Wohlert, Franziska (1994) SG Neukölln e.V. Berlin 17 1:05:17,68
Schartow, Lena (1994) Swim-Team Elmshorn 18 1:06:18,57
Scheltz, Annike Märthe (1995) SC EMPOR Rostock 2000 19 1:06:32,17
Krauß, Hanna (1993) SG Bamberg 20 1:06:37,64
Hittinger, Claire (1994) SSG Saar Max Ritter 21 1:06:39,75
Bosserhoff, Sophie (1995) VfV Hildesheim 22 1:06:41,74
Roth, Saskia (1995) SV Würzburg 05 23 1:06:51,36
Harbig, Juliane (1995) SC Chemnitz von 1892 24 1:07:46,31
Miermann, Carina (1993) TG Heddesheim 25 1:08:02,23
Erdbrink, Stephanie (1993) SC Wiesbaden 26 1:08:06,23
Fobbe, Judith (1994) SV Nienhagen 1928 27 1:08:29,01
Rodger, Ishbel (1994) Scottish National Open Water Team 28 1:08:36,56
Bahr, Christina (1994) FC Voran e.V. Ohe von 1949 29 1:09:06,61
Becker, Martina (1995) Erster Offenbacher Schwimmclub 30 1:09:21,42
Schmitt, Lina (1995) Telekom Post SG Köln 31 1:09:21,86
Schaub, Manya (1995) AMTV-FTV Hamburg 32 1:09:29,76
Sander, Clara (1995) SV Olympia Rostock 33 1:09:32,87
Schmitt, Vera (1993) Telekom Post SG Köln 34 1:09:37,51
Seidel, Christina (1994) SG Dortmund 35 1:11:00,17
Wellmann, Saskia (1995) Waspo 08 Göttingen 36 1:11:04,39
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Int. Deutsche Freiwassermeisterschaften Rostock

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2011_102

WK-Nr.: 010 Freiwasser  5  km     JEM-Wertung  weiblich  Jg. 1993/1995
Jahrgang 1993/1995 Pflichtzeit: 1:35:00,00

Pohle, Caroline (1995) SSG Leipzig e.V. 37 1:11:16,11
Romahn, Lisa (1993) SG Gelsenkirchen 38 1:11:44,29
Dannenberg, Marissa (1995) FC Voran e.V. Ohe von 1949 39 1:12:51,87
Schweiger, Katharina (1993) TSV Hohenbrunn-Riemerl. 40 1:13:23,16
Bluhm, Saskia (1994) SGR Karlsruhe 41 1:13:50,84
Wevelsiep, Lara (1994) Hennefer TV 42 1:15:49,11
Daichendt, Kim (1995) Mainzer SV 01 43 1:15:53,03
Wreschinski, Katrin (1993) SG Ruhr 44 1:16:06,97
Beiser, Kathleen (1995) SV Nienhagen 1928 45 1:16:59,34
Nolte, Alina (1994) Waspo 08 Göttingen 46 1:21:32,59
Lehmann, Vanessa (1993) SV Neptun 28 Recklinghausen 47 1:23:54,49
Mengel, Ramona (1995) Wasserfreunde Völlen-Papenburg 48 1:26:43,05

Aufgaben

in der 3. Runde
Wunram, Finnia (1995) Swim-Team Elmshorn

in der 3. Runde
Geyer, Isabel (1995) Blumenthaler TV

nach dem Start
Roskosch, Stefanie (1994) SG Ruhr

nicht am Start
Bosserhoff, Svea (1993) VfV Hildesheim
Kallhof, Johanna (1995) SV Neptun 28 Recklinghausen
Mackinger, Lena (1994) TSV 1860 Rosenheim

Ende des 3. Wettkampftages um 17:30 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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